
@ LIGA

coMuNtcADo oFtc¡A[ | N.56

ASSUNTO I SUBJECT:

PORTUGAL

FUTEBOL COM TALEÍìITO

DATA I DATE:

Nomeoções dos Delegodos do LIGA

60 Jornodo do ligo NOS

ôo Jornodo do ligoPro

18/09/19

Poro conhecimenio dos sociedodes desportivos e demois interessodos, vimos comunicor
em onexo o listogem de Delegodos do LIGA, referente ò óo Jornodo do Ligo NOS e do óo

Jornodo do LigoPro.

Com os melhores cumprimentos,

Diretoro Executivo
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LIGA
PORTUGAL

FUTEBOL COM TALENTO

NonnerçÕ¡s
Lrca NOS - 6o JoRnroa
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I 0ó0ó

10607

r 0ó08

r 0ó09

GilVicenle FC - Boovislq FC

FC Poços Ferreiro - CD Aves

Belenenses SAD - Rio Ave FC

SC Brogo - Morítimo M.

Sporling CP - FC Fomolicõo

Moreirense FC - St Benfico

FC Porto - Sonto Cloro

CD Tondelo - Vitório SC

Vitório FC - Porlimonense

Joõo Rodrigues, Nuno Corvolho

Américo Gomes, Vitor Roso

Nuno Pedro, José Pinto

António Soores, Rui Pinheiro

Miguel Oliveiro, Rui Mourinho

Foustino Sontos, Corlos Sontos

Rui Monhoso, Augusto Corvolho

Joõo Moreiro, José Domingues

JoÕo Ledo, Mório Agreiro

NomreçÕrs
LigoPro - óo Jornodo

Dele odos do LIGANúm. J

20601

20602

20603

20604

20605

20606

20607

20608

20609

GD Choves - SC Covilhõ

CD Nocionol- FC Penofiel

CD Covo Piedode - Coso Piq AC

CD Mofro - Vorzim SC

A.Acodémico - CD Feirense

UD Vilofronquense - Esloril Proio

Leixões SC - St Benfico B

UD Oliveirense - FC Porto B

Acodémico Viseu - SC Forense

António Ferreiro

Luís Gospor

Poulo Morio

Bruno Ferreiro

Corlos Cormo

Heleno Relvos

Nuno Amorol

Joöo Domósio

Fernondo Silvo
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